[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.01.2025

	№
	14-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 21.11.2022 № 618-П «О межведомственной оперативной группе по рассмотрению причин и условий, способствующих совершению дорожно-транспортных происшествий на автомобильных дорогах Кировской области, а также по разработке мер,
направленных на недопущение таких происшествий»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 21.11.2022 № 618-П «О межведомственной оперативной группе
по рассмотрению причин и условий, способствующих совершению дорожно-транспортных происшествий на автомобильных дорогах Кировской области, а также по разработке мер, направленных на недопущение таких происшествий», утвердив межведомственную оперативную группу по рассмотрению причин и условий, способствующих совершению дорожно-транспортных происшествий на автомобильных дорогах Кировской области, а также по разработке мер, направленных на недопущение таких происшествий (далее – межведомственная оперативная группа), в новом составе согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]